












ОБЩЕРОССИЙСКАЯОБЩЕСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ

“Спортивная Федерация “Универсальный Бой”
109044, г.Москва, ул. Воронцовская, д.6, стр.2, тел. 8 495 912 9057,
Тел. 8 495 912 2731, e-mail: unifight1@mail.ru , web: www.unifight.ru

П Р И К А З № 15/01с

29 сентября 2022г.

О подтверждении
всероссийской судейской категории

На основании Положения о спортивных судьях Министерства
спорта РФ и в связи с выполнением требований для подтверждения
квалификационной категории,

п р и к а з ы в а ю:
подтвердить всероссийскую судейскую категорию по виду спорта

«универсальный бой»:
Ермолаеву Виталию Геннадьевичу, г. Санкт-Петербург.

Президент
Общероссийской федерации
«Универсальный Бой». А.В.Платонов

mailto:unifight1@mail.ru
http://www.unifight.ru


 

             ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

               “Спортивная Федерация “Универсальный бой” 
 

                           109044,  г. Москва, ул. Воронцовская, д.6, стр.2,   тел. 8 495 912 9057,  

                               Тел. 8 495 912 2731,  e-mail: unifight_firsova@mail.ru,   web: www.unifight.ru 
 

 
 

 

 

ПРИКАЗ № 26/02а 

 

11 ноября 2021 г. 

О подтверждении  

всероссийской судейской категории 

 

На основании Положения о спортивных судьях Министерства спорта 

Российской Федерации и в связи с выполнением требований для 

подтверждения квалификационной категории 

приказываю: 

подтвердить всероссийскую судейскую категорию по виду спорта 

«Универсальный бой»: 

Платонову Андрею Викторовичу, г. Москва, 

Чумлякову Андрею Петровичу, г. Санкт-Петербург 

 

Врио президента  

Общероссийской федерации  

«Универсальный бой»                                                                   Платонов А.В. 

 
 

 

 

 

 

 

исп. Лунев Виталий Викторович  

+7 (985) 308-00-81 

mailto:unifight_firsova@mail.ru
http://www.unifight.ru/




ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
“Спортивная Федерация “Универоадьный Бой”УНИВЁРЩъНЫЙ

вой 109044, г. Москва, уд. Воронцовская, д.6, стр.2, ты. 8 495 912 9057,"…** теА/факс.8495 912 2731, е-таіі: ипіііат1@таі|.ги , шеЬ:М.ипіі‘івтжи

ПРИКАЗ №98/04а

15 Декабря 2021 г.

О подтверЖДении
*

всероссийскойсудейской категории

На основании Положения о спортивных судьях Министерства спорта
РФ и в связи с выполнением требований для подтверждения
квалификационной категории,

приказываю:
подтвердить всероссийскую судейскую категорию по виду спорта
«универсальный бой»:

Ивлеву Эдуарду Викторовичу, г. Орел (Орловская обл.),
Никитину Николаю Васильевичу, г. Рязань (Рязанская обл.).

Врио президента
Общероссийской федерации
«Универсальный бой» : ,

.В. Платонов

Приказ подготовил
Чумляков А.П.
Председатель судейской коллегии




